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Szanowni Państwo 

Regionalna Izba Przemysłowo-Handlowa w Gliwicach zaprasza do udziału w szkoleniu  

Tytuł szkolenia: 

  

 " Najnowsze zmiany w prawie pracy - umowy okresowe i urlopy dla rodziców " 
  
Data: 

  
 3 lutego 2016 r. 
  
Godzina: 
  
 od godz.10:00 – 15:00 
  
Miejsce: 
  
 Regionalna Izba Przemysłowo-Handlowa w Gliwicach 

ul. Zwycięstwa 36, 44-100 Gliwice 
  
Charakterystyka szkolenia: 

 
 Celem szkolenia jest szczegółowe omówienie nowych uregulowań w zakresie urlopów: macierzyńskiego, 

rodzicielskiego, ojcowskiego i wychowawczego dotyczących wszystkich umów na czas określony. Podczas 

szkolenia ekspert pomoże rozwiać wątpliwości związane z wprowadzonymi zmianami i przekaże praktyczne 

wskazówki związane z ich stosowaniem. Szkolenie skierowane jest do pracowników komórek kadrowych w urzędzie 

oraz wszystkich osób zainteresowanych tematyką urlopów związanych z rodzicielstwem i prawem pracy. 
  
Prowadzący: 
  
 Szkolenie poprowadzi pan Marek Rotkiewicz - prawnik specjalizujący się w prawie pracy. Wykładowca na licznych 

szkoleniach (przeprowadził ponad 3500 godzin szkoleniowych), zajmuje się doradztwem prawnym. Wieloletni 

Pracownik Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie. Jest Autorem i współautorem kilkudziesięciu książek  

i autorem ponad 2500 artykułów z zakresu prawa pracy, ubezpieczeń społecznych, prawa cywilnego i prawa Unii 

Europejskiej  (Gazeta Prawna, Monitor Prawa Pracy i Ubezpieczeń, Monitor Księgowego, Gazeta Samorządu  

i Administracji, Serwis Prawno - Pracowniczy, Atest, serwis podatki.pl, Personel od A do Z, Rzeczpospolita). 
  
Cena: 

  
 CENA: 270 PLN netto/osobę .Dla firmy zrzeszonych  w Izbie 250 netto/osobę + 23%VAT 

 
CENA ZA SZKOLENIE OBEJMUJE: materiały szkoleniowe, zaświadczenie, przerwę kawową, catering.  

  
Zgłoszenia: 
  
 Uczestnictwo prosimy potwierdzać telefonicznie na numer: 32 231 99 79 lub pocztą elektroniczną na 

adres:organizator@riph.com.pl do dnia 1 lutego 2016 roku. 
  
Kontakt: 
  
 Anna Malcherczyk 

tel. 32 238 96 40 
e-mail: organizator@riph.com.pl 
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W związku z ograniczoną ilością miejsc o uczestnictwie w szkoleniu decyduje kolejność zgłoszeń.                                

 Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania szkolenia bez podawania przyczyny. 

 

 
 

 


